㈱日本BIGネットワーク

2022年　開催スケジュール

参加希望日に　「 」　をお願いします。

開催日程 参加チェック欄

2022年 　7月  20日（水） 8月  24日（水）

 21日（木）  30日（火）

　9月 13日（火）  10月   20日（木）

14日（水）   21日（金）

 11月  16日（水）  12月   14日（水）

 17日（木）   15日（木）

※日程は事情により変更する可能性があります。事前にお問合せ下さい。

◆下記にご記入の上、お手数ですがFAXまたは、メールにてご送付をお願い致します。

申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

ふりがな

Ｍａｉｌ：　　　　　　　　　　 ＠

ふりがな

Ｍａｉｌ： ＠

備考 ※いずれかに〇をお願いします

初めてのご参加 リピート参加（前回参加　　　年　　　月）

貴社名 ご紹介者

　　　事務局　　宛

出席者
氏名

住所　　〒

業種代表者名

参
加
申
込
書 出席者

氏名

「将軍の日」参加申込書

請求書宛名

請求書ご送付先

社員数　　　　　名 決算月　　   　月

㈱日本BIGネットワーク
FAX  03-6214-2456

Ｍａｉｌ info@ja-big.co.jp

電話番号 ＦＡＸ

役職

役職

生年月日

生年月日

将 の日

主
催
主
催

株式会社日本BIGネットワーク
〒101-0047
東京都千代田区内神田2-4-2 一広グローバルビル９Ｆ
TEL 03-6214-2455 FAX 03-6214-2456
MAIL info@ja-big.co.jp 担当 柏木

「将軍の日」とは、自社の未来を熟慮するために
必要な時間と空間を提供する1日です

１．「自社分析」 自分を正しく知る 敵を知り己をしれば百戦危うからず
２．「経営理念」 熱意・信念を持つ ゆるぎない信念は目的の特定から
３．「5ヵ年数値計画」 前向きな数値を持つ チャレンジなくして成⾧なし

■ 社⾧のお悩みを解決いたします ■ 受講料

■ 開催時間・会場

お二人様まで
55,000円（税込）

9時30分 18時30分
当社研修ルームにて開催

■ お申込み方法

「参加申込書」にご記入の上、
FAX（03-6214-2456）または
ﾒｰﾙ（info@ja-big.co.jp）まで
お願いいたします。

１． 先行き不透明感の中で経営見通しを立てたい
２． 今後の事業計画に伴うキャッシュ・フロー等を

確認したい
３． 従業員に会社のビジョンを示したい
４． 現状のマンネリ経営から脱却したい

－ 勝敗は、戦う前にすでに決まっている（孫子） －

 戦略を考える一日「将軍の日」

中期5ヵ年計画立案教室

「中期経営計画書」をお持ち帰りできます。